SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

Deliberazione n. 62 c)( J’/ 5

adottata dal Direttore Generale indata__ {1 & R0V, 2004

OGGETTO: PROROGA ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO (D.LGS. 368/2001) IN
QUALITA’ DI DIRIGENTE PSICOLOGO — DR.SSA COGONI MARIA LUCIA

PREMESSO che in data 19/11/2004 deve cessare dall’incarico a tempo determinato in qualita di
Dirigente Psicologo, a copertura temporanea di un posto vacante, la dr.ssa COGONI
Maria Lucia nata a Gesturi il 08/02/1964;

CONSIDERATO che il Ser.T. Aziendale e in specie la sede di Iglesias, per far fronte alle continue e
crescenti esigenze nel campo della prevenzione, cura e assistenza dei
tossicodipendenti del territorio necessita del personale di cui ¢ attvalmente dotato;

VISTA la nota del 09/11/2004, che si allega in copia, con la quale il responsabile del Ser.T. a
fronte delle necessita ampiamente motivate con la medesima, e sottolineando
peraltro la necessita di una continuita professionale legata alla tipologia di servizio
effettuata dal Ser.t., richiede la proroga dell'incarico a tempo determinato della
dr.ssa COGONI Maria Lucia;

VISTO it D.Lgs. 6 Setternbre 2001 n. 368 relativo all’accordo quadro sul rapporto a tempo
determinato, che all’art. 4 disciplina che il termine del contratto a tempo
determinato, per ragioni oggettive, pud essere, con il consenso del lavoratore,
prorogato, solo quando la durata iniziale & inferiore a tre anni e per una sola volta:

DATO ATTO che la dr.ssa COGONI Maria Lucia nata a Gesturi il 08/02/1964 ha dato la sua
disponibilita alla proroga del contratto a tempo determinato sopra citato:

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prorogare il contratto a tempo determinato in qualitd di Dirigente Psicologo alla
drissa COGONI Maria Lucia nata a Gesturi il 08/02/1964, nelle more
dell’espletamento del pubblico concorso, per un periodo iniziale di otto mesi e




DIRAMM

DIRSAN

comunque per un periodo complessivo non superiore a tre anni comprensivo dei
quattro mesi di servizio gia effettuati dalla predetta, ai sensi del D.Lgs. 6 Settembre
2001 n. 368;

di demandare al Capo Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti;

determinare che il costo presunto di 41.000 € circa, onnicomprensivo, venga
imputato, al codice 4600301 del piano dei conti aziendale dell*anno 2004.

PUT
_~TL DIRETTORE GENERALE
/" (DLE *izg“ SIMEONE)




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA . .
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

1l Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione
n_2HES del 15 HOV. 7004
¢ stata pubblicata
nell’albo pretori »Azienda USL n. s

a partire dal % % ﬁ’[}dzg‘ ‘5%%% %ﬁ g\;&&z@;' iﬁg’f

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consultazione

Allegati n.

Destinatari

{ . . Carbornita, i e
%‘Qﬂuuo 1 & NNy 74 co ammovo

gﬂ.'\ofbm@_ {{@@:‘M{)

(dg Qﬁﬁ{\}ﬁ Es.rm. L_i 0

o
3
&
| SR




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7~ CARBONIA

SERVIZIO TOSSICCDIPENDENZE
Direttore Dott. Roberto Pirastu

Al Direttore Generale della ASL 7
Dr. Emitic Simeone

Al Direttore Sanitario della ASL
Dr. Pietro Chessa

™ Al Direttore Amministrativo defla ASL 7
Or, Anfonio Fadda

CARBONIA

Oggetto: Richiesta proroga incarico di Dirigente Psicologo.

In merito all'imminente conclusione delfincarico assegnato in selezione per quattro mesi, rinnovabili,
alle Psicologhe Dr.ssa Lucia Cogoni e Dr.ssa Simonetta Cecilia Secci, in servizio presso if Ser.T. di lgfeéias
rispettivamente dal 1_9.07.04 e dal 02.08.04, si richiede alle SS.LL. di voler valutare la possibifita di rinnovo di
tale incarico.

La richiesta deriva dal fatto che I'organico dell'U.0. di Iglesias, negli anni, & rimasto privo della figura
professionale deflo Psicologo, prima per il trasferimento della Dr.ssa Rosanna Seu sul finire degli anni '90 e,
successivamente, con il trasferimento ad altra USL della Dr.ssa Franca Tarantini, avvenuta in data 01.01.03.

[noltre, conseguentemente al fatto che a Ottobre del 2003, per matemita, anche ia Psichiatra, Dr.ssa
Rossella Sitzia, ha dovuto assentarsi e tuttora non ha ripreso servizio, si sono posti rilevanti problemi
nell'attivita di sostegno ai Pazienti. Tale situazione, con Farrivo delle due Psicologhe, si & notevolmente

alleggerita ma rischia ora di ripresentarsi.

Via Trexenta, 1 09016 Iglesias Tel. 0781/22330 — 0781/3922348 Fax 0781/3922271 e-mail sert.iglesias@tiscali.it 1



Nei guattro mesi di attivita prestata presso il Ser.T. di Iglesias le Psicologhe sono riuscite a instaurare
con | Pazienti i buoni rapporti di fiducia che costituiscono il presupposto necessario alla motivazione e
all'accettazione della terapia che, essendo generalmente di lunga durata, richiede una costanza e una
continuita che rischiano di venire meno.

In considerazicne dell'esito positivo del loro operato si richiede, compatibilmente con le altre esigenze
dell'Azienda e come previsto nelle comunicazioni di assunzione a tempo determinato alfle due Professioniste,
che gli incarichi vengano prorogati sia alla Dr.ssa Lucia Cogoni che alfa Dr.ssa Simonetta Cecilia Secci per |l
periodo massimo che le SS.LL. ritengano applicabile.

In attesa di cortese riscontro, si porgono distinti saluti

_..—lLResponsabile del Servizio
7 SEy, @q‘t Roberto Pirastu)

} \_/\/\/\/

‘5’.5
o
N, j

S

Ry

z 3N

&
C
Z
>

X,
O’*’!rilm

T

¥

@
(] OO

Via Trexenta, 1 09016 Iglesias Tel. 0781/22330 — 07813922348 Fax 0781/3922271 e-mail sert.iglesias@tiscaliit 2



£, e
el L



